
Rozpis
 Datum: 23.12.2007Centrum: louka pod Harmonií, severní konec Benešovy třídyPrezentace: do 9:30Přihlášky: do středy 19.12.2007 na m@il vanocni.sprint@email.czTerén: dvojí charakter: 1. sídliště; 3,5 min/km; 100%průběžnost, zástavba panelových arodinných domů2. lesopark; 697 min/km; rozptýlenýporost, místy terénní detaily, zbytkystavebního materiálu – kusy betonu,kupky štěrku, místy podrostMapa: Pod Harmonií, 1:4000, e=1,5m, stav prosinec 2007, A4,mapa není vodovzdorně upravena. Autoři: Jan Kubát,Radek Novotný.Start 00: 10:00Tratě: HE – 3kmH – 2.5kmHK – 2kmDE – 2.5kmD – 2kmDK – 1.5km
   

délky tratí jsou prozatím pouze orientačníRazící systém: kleštěParkování: není pořadateli nijak organizováno. Na přilehlýchparkovištích. Respektujte dopravní předpisy a omezeníPořadatelé: Jan Kubát – ředitel závodu, Pavel Kubát – stavitel tratíUpozornění: Dbejte zvýšené opatrnosti v západní části závodníhoprostoru. Vyskytují se zde četné černé skládky. Není tosice tak zlé, jako na Ukrajině (divokého psa nejspíšenepotkáte), ale i přesto je zde spousta příležitostí pronepříjemné zranění. Navíc se v jedné části nalézají irůzné dráty, střepy a plechy. Takže, i když to donemocnice není nijak daleko, mějte na paměti, že zdravíje opravdu důležitější než výsledek (o hodně). Do těchtomíst se kategorie HK a DK nepodívají.Info: www.ok99.cz


